OROMAPAS BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Actividades
Del 01/ene/2018 al 31/mar/2018

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoActindades

hora de Impresién

Fecha y | 20/abr/2018
09:25 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPC CORRIENTE *
APRCOVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NC COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJ
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACICNES Y APORTACICNES

V TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESCS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

o TRANSFERENCIAS AL RESTC DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SGCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
CO$TO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

“No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

018

$26,803,303.99

$0.00

$0.00

$0.00
$26,264,715.51
$195,988.56
$0.00
$342,599.92

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$26,803,303.99

$521,414,678.13
$10,316,557.10
$2,098,456.65
$8.999,664.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2017

$30,435,622.05

$0.00

$0.00

$0.00
$28,408,386.72
$1,384,180.66
$643,054.67
$0.00

$0.00
$34,650.13
$0.00

$34,650.13
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00

$30,470,272.18

$28,865,423.70
$8,983,510.49
$2,524,691.66
$17,357.221.55
$19,394.83
$0.00

$0.00

$0.00
$19,304.83
$0.00

$0.00

30.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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OROMAPAS BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Actividades

Usr. Supervisor Del 01/enef2018 al 31/mar/2018 Fecha y| 20/abriz018

Rep: rptE stadoActividades hora de impresién| 09:25 p.m.
2018 2017
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $500.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROQS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIQS $0.00 $0.00
AUMENTO PCR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORC U OBSOLESCENCI, $0.00 $0.00
AUMENTGC POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTRCS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA 50.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $21,415,178.13 $28,884,818.53

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorrg $5,388,125.86 $1,585,453.65

LIC. JOSE NI /00 RAMIREZ C.P. ROSITA RODRIG ALTAMIRANO

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. LAURA ELENA NUNEZ PARR#/
CONTADCR GENERAL
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